

Suomen Squashliitto
Hallituksen kokous 16.05. 2013 klo 17.30
Valo-talo, Kuntokabinetti

Läsnä Leo Hatjasalo pj.
Raila Luhtala, Ilkka Forsell, Hanna Rusila, Raimo Yliranta, Poku Salo
Tuomas Häkkinen, Timo Kaarenmaa, Anssi Määttänen
Heikki Teräsvirta vj., Ekholm vj.
Sihteeri Hannu Mäkinen

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus sekä jäsenten esittely

Puheenjohtaja avasi kokouksen todeten sen päätösvaltaiseksi. Uusina jäseninä toivottiin tervetulleiksi Hanna Rusila sekä Raimo Yliranta.

2. Taloustilanne 30.4.2013

Lars Ekholm kertoi alkuvuoden sujuneen suunnitellun mukaisesti. Alkuvuosi on aina raskaampi maksuvalmiuden kannalta. Viimevuotisen puskurin ansiosta maksuvalmius on ollut normaali. Loppuvuoden tilanne on vakaa ja pitkälti ennustettavissa, tuloksen ennustetaan olevan lievästi positiivinen. Sääteilyvaraa tuo Mike Harrisin kanssa tehtävän yhteistyön määrä. Lisähaasteen vastaavasti tuo Olympiakomitean järjestelmätuen jakoperusteen muuttuminen siten, että liiton käytettävissä oleva resurssi pienenee.

3. Alle 19-vuotiaiden henkilökohtainen ja joukkue EM-kisa Suomessa 12.-20.4.2014

Euroopan Squashliitto ESF myönsi Suomelle vuotta suunniteltua aiemmin u 19 EM-kisan. Pikaisten etukäteisvalmistelujen ansiosta Squashliitto pystyi ottamaan kisat järjestettäväkseen. Tapahtuma pidetään Talissa, majoitus on Hotelli Pasilassa ja ruokailut Talin Tenniskeskuksen ravintolassa. Kisatapahtuman järjestäminen ei tule olemaan taloudellinen rasite liitolle.

4. Kilpailutyöryhmän raportti

Hallitus hyväksyi kilpailutyöryhmän esittämät seuraavat muutokset liigasääntöihin:

Kohta 8.4.

Pelaaja saa sarjakauden aikana pelata vain yhdessä samalla sarjatasolla olevassa seuran joukkueessa.

Kohta 9.1.1.

Poikkeusrankkausta koskeva kohta poistetaan.

Kilpailutyöryhmän pöytäkirja kokonaisuudessaan liitteenä

5. Todettavat asiat

*** siirrettävä lasten squashkenttä**

Todettiin, että toimisto on tutkinut ja tutkii edelleen erilaisia vaihtoehtoja siirrettävien ilmallatäytettävien tai muovisten (läpinäkyvien) kenttien hankkimisesta. Kokemuksia on kysytty mm. Ruotsista. Taloudellinen tilanne ja yhteistyökumppanin puute sekä kenttien säilyttämis- ja kuljetusongelmat ovat toistaiseksi olleet esteenä hankkeen etenemiselle.

*** maajoukkuevalintojen päätöksentekoketjun tarkentaminen**

Todettiin, että arvokisojen aikataulut, hallituksen kokousten aikataulut sekä valmentajien informoinnin puutteet ovat synnyttäneet tilanteen, jossa sinänsä selvät valinnat eivät kaikilta osin olleet hallituksen tiedossa. VJR käsittelee asiaa 18.5. kokouksessaan ja raportoi.

*** liikkuva koulu- projekti**

strategian/toimintasuunnitelman mukainen seuratoiminnan kehittäminen ja kouluyhteistyö, jota jatketaan toistaiseksi, on saanut Opetushallitukselta lisäresursseja. Tämä liiton omiin

toimintoihin myönteisesti vaikuttava työ etenee yhteistyössä liikuntakeskusten ja muiden mailapeliin kanssa. Tavoitteena on synnyttää silta iltapäivisin pidettävien liikuntakerhojen ja seuran junnutreenien välille.

*** seuratoiminnan kehittämispalaveri 18.5.**

Tapaamisen yhteydessä suunnitellaan erityisesti junioreiden kilpailutoimintaa, joka on voimakkaassa kasvussa. Samoin käsitellään tapahtuma/ kilpailukalentereiden yhteensovittamista ja uusien junnujen rekrytoimista seuratoimintaan. Raportti tapaamisesta laitetaan nettiin.

6. Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.55.

Seuraava kokous pidetään samassa paikassa 8.8. klo 17.30